

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Dezembro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	BICO P/ PNEU SEM CAMARA	3317	1,000	10,0000	10,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO	3317	1,000	10,0000	10,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	SERVIÇO DE CONSERTO DE RODA	3317	1,000	80,0000	80,00
A C PNEUS AUTO CENTRO LTDA	SERVIÇO DE SOLDA	3317	1,000	120,0000	120,00
ARCUS INDUSTRIA GRAFICA LTDA	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE NOTA FISCAIS DE PRODUTOR RURAL	3196	10.000,000	0,6000	6.000,00
ARENA REFRIGERACAO LTDA	ANEL	3189	7,000	1,5000	10,50
ARENA REFRIGERACAO LTDA	CAPA	3189	2,000	6,2000	12,40
ARENA REFRIGERACAO LTDA	CAPA	3189	1,000	4,9000	4,90
ARENA REFRIGERACAO LTDA	COMPRESSOR	3189	1,000	2.289,2000	2.289,20
ARENA REFRIGERACAO LTDA	CONDENSADOR	3189	1,000	1.388,9000	1.388,90
ARENA REFRIGERACAO LTDA	CONEXAO	3189	2,000	23,9000	47,80
ARENA REFRIGERACAO LTDA	CONEXAO	3189	1,000	28,7000	28,70
ARENA REFRIGERACAO LTDA	FILTRO SECADOR	3189	1,000	182,9000	182,90
ARENA REFRIGERACAO LTDA	GÁS	3189	1,000	260,0000	260,00
ARENA REFRIGERACAO LTDA	GÁS R 141 P/LIMPEZA	3189	1,500	144,8000	217,20
ARENA REFRIGERACAO LTDA	MANGUEIRA	3189	1,000	64,2000	64,20
ARENA REFRIGERACAO LTDA	NIPLE	3189	1,000	23,3000	23,30
ARENA REFRIGERACAO LTDA	NITROGENIO	3189	4,000	35,0000	140,00
ARENA REFRIGERACAO LTDA	SERVIÇO DE CONSERTAR DRENO	3194	1,000	458,1000	458,10
ARENA REFRIGERACAO LTDA	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	3189	1,000	1.082,4000	1.082,40
ARLEI AVER	ALMOÇO	3347	23,560	25,0000	589,00
AUTO ELETRICA DOIS IRMAOS LTDA	SERVICO DE CONSERTO ALTERNADOR	3314	1,000	170,0000	170,00
AUTO PLACAS RIGO LTDA	PAR DE PLACAS	3271	2,000	100,0000	200,00
BETHA SISTEMAS LTDA	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - SOSE'S	3342	1,000	342,1600	342,16
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ABRAÇADEIRA 9MM	3252	4,000	1,4200	5,68
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ABRAÇADEIRA DE NYLON	3299	20,000	0,2900	5,80
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ABRAÇADEIRA RSF 14MM	3252	4,000	5,8500	23,40
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ABRAÇADEIRA RSF 9MM	3252	2,000	5,0700	10,14
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ADESIVO 17GR	3252	1,000	11,0500	11,05
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITARIO COM GUIA	3207	2,000	18,6600	37,32
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITARIO COM GUIA	3208	2,000	18,6600	37,32
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	AREIA MEDIA	3206	8,060	147,6600	1.190,14
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	AREIA MEDIA	3209	4,060	147,6600	599,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	AREIA MEDIA	3251	0,500	150,0000	75,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ARGAMASA COLANTE ACI 20KG	3205	12,000	11,3200	135,84
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ARGAMASA COLANTE ACI 20KG	3206	20,000	11,3200	226,40
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ARVORE DE NATAL	3301	1,000	329,0000	329,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BOLA DE NATAL C/3	3299	3,000	4,9000	14,70
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BOLA DE NATAL C/9	3301	4,000	24,9000	99,60

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Dezembro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BOLA TEXTURA FOLHA E FLOR CINZA 8 CM	3301	2,000	59,9000	119,80
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BONECO SENTADO PAPAÍ NOEL	3301	2,000	75,9000	151,80
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	BRITA 01	3206	3,000	90,3300	270,99
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	C. GRASS NATAL C/GLITTER	3301	1,000	35,9800	35,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CAIXA DE ÁGUA 1000 LT	3236	2,000	450,0000	900,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CAIXA DE DESCARGA BR	3294	1,000	39,9800	39,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CAIXA SANFONADA 100X100X50	3206	1,000	17,6300	17,63
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CAIXA SANFONADA 100X100X50	3209	1,000	17,6300	17,63
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CASCATA 400 LAMPADA LED BRANCO 220V	3301	2,000	100,0000	200,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CHAVE	3252	1,000	77,8700	77,87
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CHAVE DE FENDA	3252	1,000	6,3700	6,37
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CHUVEIRO ELÉTRICO 220V	3207	1,000	48,0000	48,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CHUVEIRO ELÉTRICO 220V	3208	1,000	48,0000	48,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CIMENTO	3206	15,000	32,8300	492,45
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CIMENTO	3251	1,000	34,9800	34,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CONJUNTO VASO E CAIXA ACOPLADA	3207	1,000	356,6700	356,67
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CONJUNTO VASO E CAIXA ACOPLADA	3208	1,000	356,6700	356,67
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CORDA	3252	2,500	0,3600	0,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CUMEEIRA ART INF 4MM	3206	18,000	8,8200	158,76
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CUMEEIRA ART INF 4MM	3209	12,000	8,8200	105,84
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CUMEEIRA ART INF 4MM	3305	13,000	8,8200	114,66
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CUMEEIRA ART SUP 4MM	3206	18,000	9,2600	166,68
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CUMEEIRA ART SUP 4MM	3209	13,000	9,2600	120,38
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	CUMEEIRA ART SUP 4MM	3305	13,000	9,2600	120,38
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	DECORAÇÃO DE NATAL	3299	2,000	15,9000	31,80
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ENFEITE DE NATAL	3301	8,000	9,9000	79,20
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ENFEITE DE NATAL LAÇO	3299	5,000	9,9800	49,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ENFEITE NATAL DIVERSOS	3301	1,000	9,5000	9,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ENFEITE NATAL LAÇO GRANDE	3301	3,000	9,5000	28,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ENFEITE PAPAÍ NOEL C/9	3299	3,000	5,9800	17,94
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	ENFEITES NATAL	3299	3,000	4,9800	14,94
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FACAO	3252	1,000	53,9800	53,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FERRO 5/16	3205	24,000	33,4600	803,04
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FESTÃO DE NATAL	3301	6,000	8,5000	51,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FIO PARALELO 2X2,5MM BRANCO	3206	50,000	4,5300	226,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FIO PARALELO 2X2,5MM BRANCO	3209	50,000	4,5300	226,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FITA ARAMADA ARVORE NATALINA	3299	1,000	11,9000	11,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FITA ARAMADA GLITER 3,8X3 METROS	3299	1,000	9,9800	9,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FITA ARAMADA GLITER 3,8X3 METROS	3301	4,000	13,9800	55,92

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Dezembro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FITA ARAMADA GLITER 3,8X3 METROS	3301	3,000	9,9800	29,94
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FITA DECORATIVA DE NATAL	3301	2,000	6,3700	12,74
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FORRO PVC 100X8 NOBRE RESINADO BRANCO	3206	80,000	19,9600	1.596,80
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FORRO PVC 100X8 NOBRE RESINADO BRANCO	3209	60,000	19,9600	1.197,60
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FOSSA CONCRETO	3207	1,000	279,6700	279,67
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	FOSSA CONCRETO	3208	1,000	279,6700	279,67
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	GANCHO PARA MADEIRA	3301	3,000	0,9200	2,76
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	GUIRLANDA DE NATAL	3299	3,000	18,9800	56,94
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	GUIRLANDA DE NATAL	3301	1,000	95,0000	95,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LÂMINA DE SERRA	3252	1,000	9,0700	9,07
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LUVA DE CORRER SOLD 25MM	3252	1,000	11,0500	11,05
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	LUVA SOLD.25 MM	3252	1,000	1,8100	1,81
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	MANGUEIRA NIVEL CRISTAL SILICONADA 5/16X50M	3252	2,000	2,0700	4,14
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	MANGUEIRA ULTRAFORTE AZUL 1/2	3252	1,300	4,2000	5,46
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	OCULOS DE SEGURANÇA	3252	1,000	11,6700	11,67
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PAPAI NOEL E RENA NO BALANÇO	3301	1,000	79,9000	79,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PARAFUSO MADEIRA	3301	10,000	0,5800	5,80
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PARAFUSO PARA VASO SANITARIO	3207	2,000	8,1700	16,34
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PARAFUSO PARA VASO SANITARIO	3208	2,000	8,1700	16,34
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PEDRA BRITA BRANCA	3301	1,000	8,5000	8,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PELUCIA NOEL EM PÉ	3301	3,000	39,9800	119,94
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PELUCIA NOEL ESTICA AS PERNAS	3299	2,000	58,9000	117,80
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PENDENTE BONECOS	3301	1,000	9,9000	9,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PISCA PISCA	3299	1,000	9,9800	9,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PISCA PISCA	3299	4,000	45,9800	183,92
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PISCA PISCA	3301	2,000	75,0000	150,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PISO ESMALTADO 44X44	3205	28,000	20,9800	587,44
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PISO ESMALTADO 44X44	3206	50,000	20,9800	1.049,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PO DE PEDRA	3251	0,500	95,0000	47,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PONTEIRA ESTRELA C/GLITER	3301	1,000	12,9700	12,97
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PREGO 18X30 2.3/4X10	3305	3,000	11,6600	34,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	Prego 19 X 39	3207	6,000	9,9700	59,82
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	Prego 19 X 39	3208	6,000	9,9700	59,82
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PREGO TELHEIRO 18X27 - 2.1X2X10	3306	3,000	27,3000	81,90
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	PRESÉPIO NATALINO	3301	1,000	38,9700	38,97
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	QUEBRA DEDO	3252	1,000	3,2500	3,25
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	QUEBRA DEDO 5/16	3252	2,000	3,9800	7,96
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 25	3207	1,000	10,5000	10,50
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 25	3208	1,000	10,5000	10,50

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Dezembro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	REJUNTE KG MARROM	3205	6,000	5,1600	30,96
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	RIPA DE 5X2,5 EM PINHEIRO	3305	49,000	2,9300	143,57
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	SAIA DECORADA PARA ÁRVORE DE NATAL	3301	1,000	79,0000	79,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	SERVIÇO DE PINTAR MEIO FIO, CORTE DE GRAMA E PASSAGEM DE VEN	3188	1,000	3.450,0000	3.450,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	SOLVENTE	3265	1,000	26,9800	26,98
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TE LUZ	3265	2,000	7,9000	15,80
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TELHA ONDULADA 2,44X4MM	3206	45,000	18,1600	817,20
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TELHA ONDULADA 2,44X4MM	3209	40,000	18,1600	726,40
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TELHA ONDULADA 2,44X4MM	3305	64,000	18,1600	1.162,24
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TIJOLO	3308	60,000	1,0900	65,40
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TIJOLO 6 FUROS 9X14X24	3206	1.900,000	0,8300	1.577,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TIJOLO 6 FUROS 9X14X24	3209	400,000	0,8300	332,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TINTA ESMALTE	3265	1,000	109,0000	109,00
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TINTA ESMALTE 900ML	3265	2,000	42,9800	85,96
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TRELIÇA G8 6 METROS	3207	10,000	33,3300	333,30
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TRELIÇA G8 6 METROS	3208	10,000	33,3300	333,30
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TRILICA G12 6 METROS	3207	12,000	44,3000	531,60
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TRILICA G12 6 METROS	3208	12,000	44,3000	531,60
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	TUBO SOLD. 25MM	3252	0,080	21,9800	1,76
BEVILAQUA CONSTRUTORA E MATERIAL DE COI	VASO INFINITIY REDONDO 50 TABACO	3301	1,000	290,0000	290,00
CELESC-CENTRAIS ELETRICAS DE STA CAT.	COSIP ARRECADADA	3310	1,000	4.751,4600	4.751,46
CELESC-CENTRAIS ELETRICAS DE STA CAT.	FATURA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA-COSIP	3311	1,000	846,7900	846,79
CENTRO DE INFORMÁTICA E AUTOMAÇÃO DO E	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE INFORMÁTICA ENTRE O MUNICI	3254	1,000	30,6400	30,64
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	ALCOOL GEL HIGIENIZADOR	3239	10,000	9,9000	99,00
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	BALA 600GR	3232	4,000	8,4900	33,96
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	CAIXA DE BOMBOM 250,6 G	3232	250,000	9,9900	2.497,50
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	PIRULITO 500GR	3232	7,000	7,4900	52,43
COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL ALFA	SEMENTE DE SORGO 10KG	3337	2,000	200,0000	400,00
COOPERATIVA AGROPECUARIA SAO LOURENCC	CAIXA DE BOMBOM 250,6 G	3231	400,000	8,8900	3.556,00
CREA-CONSELHO REF.ENG.ARQ.AGR.DE SC	RECOLHIMENTO ART	3256	1,000	88,7800	88,78
CREA-CONSELHO REF.ENG.ARQ.AGR.DE SC	RECOLHIMENTO ART	3346	1,000	88,7800	88,78
CRESCER TREINAMENTOS LTDA - ME	SERVIÇO DE CAPACITAÇÃO	3202	1,000	800,0000	800,00
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	ARROELA LISA 3/4	3222	6,000	1,2000	7,20
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	CARRETEL	3293	1,000	72,9000	72,90
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	CILINDRO PARA FECHADURA	3336	1,000	25,5000	25,50
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	MANGA DA GASOLINA	3222	1,000	2,9000	2,90
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	OCULOS DE SEGURANÇA	3302	1,000	9,8000	9,80
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	PARAFUSO	3302	1,000	0,8000	0,80

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Dezembro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	PARAFUSO 3/4	3222	6,000	9,9000	59,40
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	PINO ELASTICO	3302	1,000	2,8000	2,80
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	PINO ELASTICO	3302	1,000	2,5000	2,50
CRISTIANO JOAO VALDUGA ME-AGROPECUARIA	PORCA	3222	6,000	2,7500	16,50
D. G. LAZARIN	BOBINA PARA RELÓGIO PONTO	3335	30,000	6,0000	180,00
D. G. LAZARIN	CARTUCHO 194 AMARELO	3197	1,000	60,0000	60,00
D. G. LAZARIN	CARTUCHO 194 CIANO	3197	1,000	60,0000	60,00
D. G. LAZARIN	CARTUCHO 194 MAGENTA	3197	1,000	60,0000	60,00
D. G. LAZARIN	FITA	3198	3,000	7,0000	21,00
D. G. LAZARIN	LICENÇA ANTIVIRUS ESET 1 ANO	3198	2,000	100,0000	200,00
D. G. LAZARIN	PILHA	3198	1,000	20,0000	20,00
D. G. LAZARIN	SSD 240GB	3198	1,000	430,0000	430,00
D. G. LAZARIN	TINTA AMARELA	3197	1,000	50,0000	50,00
D. G. LAZARIN	TINTA BLACK	3197	2,000	50,0000	100,00
D. G. LAZARIN	TINTA MAGENTA	3197	1,000	50,0000	50,00
D. G. LAZARIN	TONER AMARELO	3197	1,000	110,0000	110,00
D. G. LAZARIN	TONER AZUL	3197	2,000	110,0000	220,00
D. G. LAZARIN	TONER BLACK	3197	4,000	110,0000	440,00
D. G. LAZARIN	TONER MAGENTA	3197	2,000	110,0000	220,00
DESTRI E FABRO LTDA	JUNTA DA BOMBA	3247	2,000	4,0000	8,00
DESTRI E FABRO LTDA	REPARO	3247	1,000	190,0000	190,00
DESTRI E FABRO LTDA	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	3247	1,000	300,0000	300,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	ADITIVO	3261	3,000	25,0000	75,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	CORREIA ALTERNADOR	3259	1,000	52,0000	52,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	RADIADOR	3261	1,000	240,0000	240,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	ROLAMENTO ALTERNADOR	3259	1,000	90,0000	90,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE DESTRANCAR PORTA E TROCAR FECHADURA	3264	1,000	180,0000	180,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE DRENAR ÁGUA DO DIESEL E TROCAR FILTRO DO DIESEL	3292	1,000	350,0000	350,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA	3261	1,000	50,0000	50,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	3259	1,000	120,0000	120,00
DIEGO FERNANDES 06543144971	SERVIÇO DE TROCAR BOMBA DA ÁGUA E CORREIA, TROCAR COLETOR E	3221	1,000	650,0000	650,00
DO SUL PNEUS JOINVILLE EIRELI	Pneu 16.9 x 28, 12 lonas, 1ª linha de qualidade, com desenho	3204	2,000	2.882,0000	5.764,00
DUDA LINHAS E TREINAMENTOS PROFISSIONAL	APLIK	3238	177,000	1,3000	230,10
DUDA LINHAS E TREINAMENTOS PROFISSIONAL	BARROCO LUXO	3238	30,000	19,0000	570,00
DUDA LINHAS E TREINAMENTOS PROFISSIONAL	DUNA	3238	40,000	15,5000	620,00
DUDA LINHAS E TREINAMENTOS PROFISSIONAL	MALHA TUBOLAR	3238	20,000	22,8500	457,00
DUDA LINHAS E TREINAMENTOS PROFISSIONAL	NOVELO ESMERALDA	3238	58,000	6,0000	348,00
DUDA LINHAS E TREINAMENTOS PROFISSIONAL	NOVELO IRIS 1000 MTS	3238	20,000	16,7500	335,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Dezembro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
EMBRIOSEMEN EQUIPAMENTOS AGROPECUARI	NITROGENIO LÍQUIDO	3425	195,000	4,5000	877,50
EVAIR ANTONIO REISDORFER - ME	BOBINA 8KG COM 500 UNIDADES	3237	2,000	36,0000	72,00
EVAIR ANTONIO REISDORFER - ME	CANETA CORANTE COMESTIVEL	3237	1,000	18,9000	18,90
EVAIR ANTONIO REISDORFER - ME	CORTADOR LISO	3237	1,000	16,9000	16,90
EVAIR ANTONIO REISDORFER - ME	MISANGA 500 G	3237	1,000	10,9000	10,90
EVAIR ANTONIO REISDORFER - ME	SACO FILME	3237	0,300	42,0000	12,60
FELIPE B. BOTTEGA ME	AROMATIZANTE	3324	1,000	10,0000	10,00
FELIPE B. BOTTEGA ME	CHAVE DE FENDA	3334	1,000	6,0000	6,00
FELIPE B. BOTTEGA ME	CHAVE PHILIPS	3334	1,000	4,5000	4,50
FELIPE B. BOTTEGA ME	DESENGRIPANTE	3321	1,000	12,0000	12,00
FELIPE B. BOTTEGA ME	DESENGRIPANTE	3330	1,000	12,0000	12,00
FELIPE B. BOTTEGA ME	FILTRO MANN WK	3321	1,000	65,0000	65,00
FELIPE B. BOTTEGA ME	FILTRO MANN WK 842 WK 824	3321	1,000	48,0000	48,00
FELIPE B. BOTTEGA ME	FILTRO W6 MULTI 20	3325	1,000	25,0000	25,00
FELIPE B. BOTTEGA ME	FLUIDO DE FREIOS DOT4	3324	1,000	22,0000	22,00
FELIPE B. BOTTEGA ME	FUSIVEL LAMINA	3333	4,000	1,0000	4,00
FELIPE B. BOTTEGA ME	GRAXEIRA	3329	3,000	3,5000	10,50
FELIPE B. BOTTEGA ME	GRAXEIRA	3332	6,000	3,5000	21,00
FELIPE B. BOTTEGA ME	OLEO 2T 500ML	3363	2,000	28,0000	56,00
FELIPE B. BOTTEGA ME	ÓLEO SINTÉTICO 15W40 1L	3322	1,000	30,0000	30,00
FELIPE B. BOTTEGA ME	ÓLEO SINTÉTICO 15W40 1L	3327	1,000	30,0000	30,00
FELIPE B. BOTTEGA ME	ÓLEO SINTÉTICO 15W40 1L	3328	1,000	30,0000	30,00
FELIPE B. BOTTEGA ME	OLEO SINTETICO 5W40 1 LITRO	3325	4,000	48,0000	192,00
FELIPE B. BOTTEGA ME	PRESILIA PLASTICA	3331	10,000	0,5000	5,00
FELIPE B. BOTTEGA ME	QUEROSENE 5L	3329	1,000	55,0000	55,00
FELIPE B. BOTTEGA ME	WD40 SPRAY FLEXTOP COM PROLONGADOR 500ML	3322	1,000	45,0000	45,00
FERNANDO TRES ME	INJETOR	3170	1,000	1.080,0000	1.080,00
FERNANDO TRES ME	JOGO DE CABOS	3170	1,000	80,0000	80,00
FERNANDO TRES ME	JOGO DE VELAS	3170	4,000	18,7500	75,00
FERNANDO TRES ME	SERVIÇO DE DESCARBONIZAÇÃO COLETOR E COMPONENTES	3170	1,000	250,0000	250,00
FERNANDO TRES ME	SERVIÇO DE SCANNER	3170	1,000	200,0000	200,00
FERNANDO TRES ME	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	3170	1,000	280,0000	280,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO	3266	4,000	11,9000	47,60
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO	3267	2,000	11,9000	23,80
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO	3269	2,000	11,9000	23,80
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO	3270	2,000	11,9000	23,80
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO AR	3266	2,000	68,0000	136,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO DE AR	3266	2,000	40,0000	80,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO DE AR	3320	1,000	56,0000	56,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Dezembro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO DE AR	3320	1,000	62,0000	62,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO DE AR EXTERNO	3268	1,000	82,0000	82,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO DE AR INTERNO	3268	1,000	65,0000	65,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO LUBRIFICANTE	3266	2,000	49,0000	98,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO LUBRIFICANTE	3267	1,000	49,0000	49,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO LUBRIFICANTE	3268	1,000	22,0000	22,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO LUBRIFICANTE	3269	1,000	49,0000	49,00
FILBRAM-COM.DE AUTOPECAS LTDA ME	FILTRO LUBRIFICANTE	3270	1,000	49,0000	49,00
FUNDO DE MATERIAIS, PUBLICAÇÕES E IMPRES	PUBLICAÇÕES LEGAIS	3344	1,000	232,8200	232,82
FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA E	DEVOLUÇÃO	3428	1,000	4,2300	4,23
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE SOLDA CONCHA	3245	1,000	58,0000	58,00
G.J. DE LORENZI CANEVER ME	SERVIÇO DE TORNO	3245	1,000	155,0000	155,00
GENTE SEGURADORA S.A	Serviços de Renovação de Apólices de Seguros do Seguro de Re		0,283	6.175,4400	1.748,00
GENTE SEGURADORA S.A	Serviços de Renovação de Apólices de Seguros, com cobertu		0,438	3.555,0000	1.558,36
GUSTAVO HENRIQUE CUNICO 09913186927	SERVIÇO DE REFORMA DE BOCA DE LOBO	3258	1,000	500,0000	500,00
J DOS PASSOS XAVIER DA SILVA EIRELI	CADERNO	3349	1,000	6,9000	6,90
J DOS PASSOS XAVIER DA SILVA EIRELI	CAPA P/ENCADERNAÇÃO	3349	8,000	0,7500	6,00
J DOS PASSOS XAVIER DA SILVA EIRELI	ESPIRAL 25MM	3349	4,000	1,5000	6,00
J DOS PASSOS XAVIER DA SILVA EIRELI	LAPIS	3343	1,000	1,0000	1,00
J DOS PASSOS XAVIER DA SILVA EIRELI	LAPIS PRETO UN	3343	1,000	0,6400	0,64
J DOS PASSOS XAVIER DA SILVA EIRELI	PAPEL A4 COLORIDO	3343	1,000	3,1600	3,16
J DOS PASSOS XAVIER DA SILVA EIRELI	PAPEL A4 COLORIDO	3359	1,000	10,7400	10,74
J DOS PASSOS XAVIER DA SILVA EIRELI	PAPEL A4 OFFSET BRANCO 500 FLS	3343	2,000	17,9000	35,80
JACI ZILLI - ME	CABO DE VELA	3312	1,000	75,0000	75,00
JACI ZILLI - ME	JOGO DE VELA	3312	1,000	90,0000	90,00
JACI ZILLI - ME	PNEU 175/70 R13	3185	4,000	275,0000	1.100,00
JACI ZILLI - ME	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO	3312	4,000	10,0000	40,00
JACI ZILLI - ME	SERVIÇO DE SCANNER	3312	1,000	50,0000	50,00
JACI ZILLI - ME	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	3312	1,000	40,0000	40,00
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	AGENDA	3199	7,000	36,9000	258,30
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	ALFINETE	3199	3,000	5,5000	16,50
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	COLA	3199	24,000	1,5000	36,00
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	COLA PARA EVA	3199	40,000	3,9000	156,00
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	ENVELOPE CATALAGO 10MM	3309	60,000	0,6000	36,00
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	EVA LISO	3199	25,000	2,5000	62,50
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	FITA DUPLA FACE	3199	1,000	14,9000	14,90
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	GRAMPEADOR MEDIO 26/6	3199	1,000	41,9000	41,90
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	GRAMPEADOR PEQUENO	3199	1,000	32,9000	32,90
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	GRAMPO	3199	4,000	12,9900	51,96

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Dezembro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	LAÇO DE FITA	3199	7,000	2,5000	17,50
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	LAPIS PRETO 6B	3199	2,000	4,5000	9,00
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	PACOTE PARA PRESENTE	3199	8,000	4,0000	32,00
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	PASTA CATALAGO	3309	5,000	59,9000	299,50
JECIELI FERREIRA DOS SANTOS BOTTEGA 0631	SPRAY	3199	1,000	17,9000	17,90
JUCIMAR PISTORI	MANOPLA DO CÂMBIO	3164	1,000	964,0000	964,00
JUCIMAR PISTORI	OLEO 68	3226	1,000	298,0000	298,00
JUCIMAR PISTORI	SERVIÇO DE ALINHAMENTO	3307	1,000	140,0000	140,00
JUCIMAR PISTORI	SERVIÇO DE CONserto DA PARTE ELÉTRICA	3226	1,000	170,0000	170,00
JUCIMAR PISTORI	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	3164	1,000	120,0000	120,00
JUCIMAR PISTORI	SERVIÇO DE TORNO	3307	1,000	180,0000	180,00
JUCIMAR PISTORI	SERVIÇO DE TROCAR MANGUEIRA	3226	1,000	200,0000	200,00
KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVIÇOS	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA CONserto ELÉTRICO DO SISTEMA DIR	3300	1,000	1.540,0000	1.540,00
KON MAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVIÇOS	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA VERIFICAR DEFEITO NO SISTEMA DE	3240	1,000	1.050,0000	1.050,00
LORENPARG COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA-ME	ABRAÇADEIRA	3246	2,000	1,5000	3,00
LORENPARG COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA-ME	MANGUEIRA 3/8	3246	4,000	7,5000	30,00
LORENPARG COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA-ME	PARAFUSO 5/8	3220	5,000	12,0000	60,00
LOURDES FURLANETTO FORCELINI	PAGAMENTO FAMILIA ACOLHEDORA	3255	1,000	1.045,0000	1.045,00
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	ANEL	3426	10,000	8,1000	81,00
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	ANEL	3426	3,000	27,9000	83,70
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	ANEL	3426	2,000	7,0000	14,00
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	ANEL ORIGINAL	3426	3,000	2,0000	6,00
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	ANEL SEGMENTO	3426	1,000	12,1000	12,10
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	CAMISA	3426	2,000	401,5000	803,00
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	DISCO	3426	5,000	82,1000	410,50
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	DISCO	3426	5,000	59,9000	299,50
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	DISCO	3426	10,000	63,4000	634,00
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	DISCO	3426	20,000	53,2000	1.064,00
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	JUNTA	3426	1,000	42,2500	42,25
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	JUNTA	3426	1,000	73,2000	73,20
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	JUNTA	3426	1,000	4,3000	4,30
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	PISTAO	3426	1,000	2.679,9000	2.679,90
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	SEPARADOR	3426	10,000	42,9000	429,00
MECANICA CATARINENSE LTDA - ME	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	3426	1,000	5.000,0000	5.000,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ABRAÇADEIRA	3224	4,000	18,0000	72,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ABRAÇADEIRA	3224	4,000	17,0000	68,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ABRAÇADEIRA DE NYLON	3179	5,000	0,3700	1,85
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ABRAÇADEIRA DE NYLON	3191	6,000	1,2000	7,20

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Dezembro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ABRAÇADEIRA DE NYLON	3191	6,000	0,6500	3,90
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ABRAÇADEIRA DE NYLON	3224	6,000	0,3700	2,22
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ABRAÇADEIRA DE NYLON	3224	5,000	0,7500	3,75
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ADITIVO CONCENTRADO	3191	1,000	95,0000	95,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ANEL VEDAÇÃO	3191	1,000	28,0000	28,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	APRESILIA DE NAYLON	3249	3,000	0,6500	1,95
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARANHA TRAVA	3228	2,000	8,0000	16,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARROELA	3191	10,000	0,6500	6,50
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARROELA 5/16	3191	5,000	0,5000	2,50
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARROELA 6MM	3191	4,000	0,3500	1,40
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARROELA 6MM	3228	2,000	0,3000	0,60
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARROELA DE VEDAÇÃO	3228	1,000	0,4500	0,45
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARROELA LISA	3191	2,000	0,3500	0,70
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARROELA LISA 10 MM	3179	1,000	0,5500	0,55
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARROELA LISA 10 MM	3228	4,000	0,5500	2,20
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARROELA LISA 18MM	3224	2,000	0,9600	1,92
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARROELA LISA 6 MM	3179	8,000	0,3500	2,80
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARROELA LISA 8MM	3179	1,000	0,4000	0,40
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARROELA LISA 8MM	3228	4,000	0,4000	1,60
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARROELA PLANETARIA	3249	2,000	55,0000	110,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARROELA SATELITE	3249	4,000	32,0000	128,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARRUELA CALÇO	3224	12,000	8,0000	96,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARRUELA LISA	3228	2,000	0,5000	1,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ARRUELA TRAVA	3228	1,000	8,5000	8,50
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	BALANÇA	3224	2,000	235,0000	470,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	BOMBA DA AGUA	3191	1,000	870,0000	870,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	BOMBA DA AGUA	3228	1,000	324,0000	324,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	BORRACHA DA CUICA	3228	2,000	17,0000	34,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	BRAÇADEIRA	3166	1,000	5,0000	5,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	BUCHA GARFO EMBREAGEM	3191	1,000	45,0000	45,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	BUJAO	3228	1,000	10,0000	10,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	BUJÃO TAMPA	3228	2,000	9,2000	18,40
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	CAVALETE	3228	1,000	245,0000	245,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	CONTRA PINO	3249	1,000	0,6000	0,60
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	CORREIA AR CONDICIONADO	3228	2,000	28,0000	56,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	CORREIA DIREÇÃO	3228	1,000	21,0000	21,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	CRUZETA CARDAN	3249	1,000	176,0000	176,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	DIRKO BISNAGA 70ML	3228	1,000	34,0000	34,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ENGRAXADEIRA 3/8	3224	1,000	2,7000	2,70

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Dezembro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ESPELHO RETROVISOR	3228	1,000	55,0000	55,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	FILTRO HIDRAULICO	3224	1,000	14,0000	14,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	FIO PARA INSTALAÇÃO 1,50MM EMC14	3191	0,500	4,8000	2,40
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	FIO PARA INSTALAÇÃO 1,50MM EMC14	3224	0,600	4,8000	2,88
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	GARFO EMBREAGEM	3191	1,000	220,0000	220,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	GRAMPO	3224	1,000	51,0000	51,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	GRAMPO 7/8X92	3224	3,000	64,0000	192,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	GRAMPO MOLA	3224	2,000	57,0000	114,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	GRAXA TUTELA	3228	2,000	25,5000	51,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	JUNTA DO CAVALETE	3228	1,000	13,0000	13,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	JUNTA TAMPA DAS VALVULAS	3191	1,000	170,0000	170,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	JUNTA VEDAÇÃO BOMBA DA ÁGUA	3191	1,000	52,0000	52,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	KIT CONECTOR	3191	1,000	4,0000	4,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	KIT EMBREAGEM	3191	1,000	3.600,0000	3.600,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	LAMPADA 12V	3228	1,000	9,7500	9,75
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	LAMPADA 24V	3179	1,000	21,2000	21,20
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	LAMPADA 24V	3179	1,000	5,0000	5,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	LAMPADA 67 24V	3179	2,000	4,5000	9,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	LAMPADA T3	3179	3,000	3,5000	10,50
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	LANTERNA	3228	1,000	23,0000	23,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	LIMITADOR DE PORTA	3228	1,000	15,5000	15,50
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	MANGA RODOAR	3228	0,730	5,5100	4,02
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	MANIVELA VIDRO	3228	2,000	12,7200	25,44
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	MIOLO ESPELHO	3228	2,000	10,0000	20,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	MOLA CUICA	3228	1,000	53,0000	53,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	MOLA MOLEJO	3224	8,000	140,0000	1.120,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	MOLA MOLEJO MESTRE	3224	7,000	135,0000	945,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	OLEO 85W140 GL 5LT	3228	2,000	20,8000	41,60
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO	3191	2,000	0,8000	1,60
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO	3224	2,000	2,1500	4,30
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO	3224	2,000	6,0000	12,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO	3228	2,000	1,0000	2,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 10-70	3228	1,000	2,4000	2,40
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 12 - 40	3191	1,000	2,3500	2,35
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 6-20	3191	1,000	0,4500	0,45
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 6X20	3179	4,000	0,4500	1,80
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 6X30	3228	2,000	0,6500	1,30
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 8/50	3228	2,000	1,3000	2,60
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 8-20	3179	1,000	0,7000	0,70

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Dezembro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 8-20	3228	2,000	0,7000	1,40
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO 8-80	3191	2,000	1,5600	3,12
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PARAFUSO MANCAL	3249	4,000	65,0000	260,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PINO BALANÇA	3224	2,000	85,0000	170,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PINO CENTRO	3224	4,000	15,0000	60,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PINO CENTRO	3228	1,000	40,0000	40,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PINO TRAVA	3224	1,000	9,0000	9,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PINO TRAVA BALANÇA	3224	1,000	15,0000	15,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA 18MM	3228	1,000	2,0000	2,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA 7/8	3224	12,000	4,8000	57,60
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA 8 MM GROSSA	3191	1,000	0,4500	0,45
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA 8MM	3224	1,000	0,4500	0,45
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA 9/16 DUPLA	3224	6,000	2,9000	17,40
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA SEXTAVADA	3228	2,000	2,5000	5,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA TRAVANTE	3179	4,000	0,2500	1,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA TRAVANTE	3191	1,000	1,0000	1,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA TRAVANTE	3224	3,000	8,0000	24,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA TRAVANTE	3228	2,000	0,2500	0,50
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA TRAVANTE	3228	1,000	0,8000	0,80
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA TRAVANTE 6M	3191	2,000	0,2500	0,50
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA TRAVANTE 8MM	3179	1,000	0,5500	0,55
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA TRAVANTE 8MM	3224	1,000	0,5500	0,55
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	PORCA TRAVANTE 8MM	3228	2,000	0,5500	1,10
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	REPARO CAIXA SATELITE DIFERENCIAL	3249	1,000	1.960,0000	1.960,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	RETENTOR CUBO	3228	2,000	20,0000	40,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	RETENTOR PINHÃO	3249	1,000	225,0000	225,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ROLAMENTO BERÇO	3249	1,000	280,0000	280,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ROLAMENTO LATERAL	3249	2,000	290,0000	580,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ROLAMENTO PINHÃO	3249	2,000	360,0000	720,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	ROLAMENTO VOLANTE	3191	1,000	165,0000	165,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SAPATA	3224	1,000	80,0000	80,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SENSOR NIVEL	3179	1,000	190,0000	190,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO CUBO	3228	2,000	80,0000	160,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO CUICA	3228	1,000	60,0000	60,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE AQUECIMENTO DO MOTOR	3191	1,000	180,0000	180,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE ARQUEAR MOLEJO	3224	4,000	60,0000	240,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE COLA E LIXA	3228	1,000	5,0000	5,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE COLA E LIXA	3249	1,000	60,0000	60,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE CONSERTAR ESTRIVO	3179	1,000	60,0000	60,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Dezembro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE CONSERTO DO DIFERENCIAL	3249	1,000	750,0000	750,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE CONSERTO EM VASAMENTO DE DIESEL	3166	1,000	288,0000	288,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE CONSERTO NO CHICOTE	3224	1,000	60,0000	60,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE DIAGNOSE ELETRÔNICA	3191	1,000	120,0000	120,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE EMBREAGEM	3191	1,000	500,0000	500,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVICO DE ENVARETAR RADIADOR	3191	1,000	300,0000	300,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE LIMPEZA DE RESERVATORIO DA ÁGUA	3191	1,000	80,0000	80,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE LIMPEZA QUIMICA	3228	1,000	10,0000	10,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE LIMPEZA QUIMICA	3228	1,000	15,0000	15,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE LIMPEZA QUIMICA	3249	1,000	80,0000	80,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE MOLEJO	3224	4,000	75,0000	300,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE OXIGÊNIO	3224	1,000	160,0000	160,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE REAPERTAR GRAMPOS	3228	1,000	30,0000	30,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE REGULAR VALVULA	3191	1,000	220,0000	220,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE SOLDA	3224	1,000	260,0000	260,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE SOLDA NO SUPORTE CENTRAL BALANCEIRA	3224	1,000	40,0000	40,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TIRAR E COLOCAR RADIADOR	3191	1,000	150,0000	150,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TORNO	3249	1,000	700,0000	700,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TORNO PLAINA VOLANTE	3191	1,000	250,0000	250,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TROCAR BALANCEIRA	3224	2,000	60,0000	120,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TROCAR BATENTE PORTA	3228	1,000	30,0000	30,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TROCAR BOIA DO TANQUE	3179	1,000	60,0000	60,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TROCAR BOMBA DE ÁGUA	3191	1,000	80,0000	80,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TROCAR BOMBA DE ÁGUA	3228	1,000	200,0000	200,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TROCAR CAVALETE DE ÁGUA	3228	1,000	120,0000	120,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVICO DE TROCAR CRUZETA CARDAN	3249	1,000	80,0000	80,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TROCAR LANTERNA TRASEIRA	3228	1,000	20,0000	20,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TROCAR SUPORTE CENTRAL BALANCEIRA	3224	1,000	60,0000	60,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO DE TROCAR SUPORTE DO RETROVISOR	3228	1,000	20,0000	20,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇO PARA FAZER GRAMPOS	3228	1,000	30,0000	30,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SERVIÇOS ELETRICOS	3179	1,000	60,0000	60,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SOQUETE	3179	1,000	36,0000	36,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SUPORTE	3224	2,000	430,0000	860,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	SUPORTE	3228	1,000	17,1000	17,10
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	TERMINAL DE FIO	3191	2,000	1,4000	2,80
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	TIRANTE DO ESPELHO	3228	1,000	36,0000	36,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	TUTELA	3179	1,000	26,0000	26,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	TUTELA	3224	1,000	26,0000	26,00
MECANICA E AUTO PECAS ANGEVAL LTDA	VALVULA TERMOSTATICA	3191	1,000	210,0000	210,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Dezembro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
MORANDI COMERCIO E ASSISTENCIA DE MATEF	Chave bóia elétrica	3315	1,000	65,0000	65,00
MORANDI COMERCIO E ASSISTENCIA DE MATEF	CONTACTOR 25	3315	1,000	236,6000	236,60
MORANDI COMERCIO E ASSISTENCIA DE MATEF	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, PARA INSTALAÇÃO DE SISTEMA DE BOMBEA		0,135	95.422,8600	12.921,24
MORANDI COMERCIO E ASSISTENCIA DE MATEF	RELÉ DE SOBRECARGA 11 A 17	3315	1,000	183,5700	183,57
MORANDI COMERCIO E ASSISTENCIA DE MATEF	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA	3315	1,000	480,0000	480,00
NEIDE GOBI	MURAL	3233	1,000	70,0000	70,00
NEIDE GOBI	QUADRO DECORATIVO	3233	1,000	50,0000	50,00
NEIDE GOBI	SERVICO DE PLOTAGEN	3303	1,000	4,7400	4,74
NEURA FATIMA GARBIN 79870082904	PLANTAS PARA ORNAMENTAÇÃO	3200	1,000	1.087,0000	1.087,00
OILSON MENEGHINI 58276580904	CARRETEL	3225	1,000	50,0000	50,00
OILSON MENEGHINI 58276580904	FIO DE NAYLON	3225	10,000	1,5000	15,00
P.A. SONORIZAÇÕES E ESTOFARIA LTDA ME- PA	SERVIÇO DE CONTRATAÇÃO DE FIGURANTE DE PAPAÍ NOEL COM BARBA	3187	1,000	8.900,0000	8.900,00
P.A. SONORIZAÇÕES E ESTOFARIA LTDA ME- PA	SERVIÇO DE REFORMA DE BANCO	3195	1,000	240,0000	240,00
P.A. SONORIZAÇÕES E ESTOFARIA LTDA ME- PA	SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO	3257	1,000	300,0000	300,00
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	ABRAÇADEIRA PLASTICA	3297	100,000	0,3300	33,00
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	ARAME GALVANIZADO 1,24MM 1KG	3297	1,000	28,4400	28,44
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	CORDÃO ESPIRAL BRANCO	3234	1,000	2,7800	2,78
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	FITA ISOLANTE	3234	1,000	2,7800	2,78
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	FITA ISOLANTE	3297	3,000	5,8300	17,49
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	INTERRUPTOR 1T	3234	1,000	7,5000	7,50
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	LAMPADA TUBULAR LED 20W	3234	10,000	23,3400	233,40
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA	3234	2,000	280,2500	560,50
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	SERVIÇOS ELETRICOS	3297	2,000	894,5000	1.789,00
PROJETEL MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP	TERMINAL ANALOGICO TI 830 INTELBRAS	3234	1,000	776,6700	776,67
PUBLIDIAS SERVICOS DE PUBLICIDADE EIRELI	PUBLICAÇÕES LEGAIS	3345	1,000	437,7500	437,75
R. M. PNEUS E RECAPAGENS LTDA	Recapagem de pneu comum a frio Borrachudo de pneu 750 x 16 c	3244	2,000	400,0000	800,00
RECAPADORA MARRECAS LTDA - EPP	SERVIÇO DE CONserto DE PNEU	3296	1,000	126,0000	126,00
RECAPADORA MARRECAS LTDA - EPP	SERVIÇO DE VULCANIZAÇÃO DE PNEU	3296	1,000	300,0000	300,00
REDE DIARIO DE COMUNICACAO LTDA - ME	PUBLICAÇÕES LEGAIS	3348	1,000	460,0000	460,00
ROTTA & SUTILI RECAPADORA DE PNEUS LTDA	Recapagem a quente de pneu 12.4 x 24, com profundidade da g	3203	1,000	1.040,0000	1.040,00
ROTTA & SUTILI RECAPADORA DE PNEUS LTDA	Recapagem a quente de pneu borrachudo 16.9 x 28, garra de r	3203	2,000	2.315,0000	4.630,00
S. MEZZOMO ME	CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TER	3243	250,000	291,0000	72.750,00
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCACAO	DEVOLUÇÃO	3338	1,000	889,6300	889,63
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCACAO	DEVOLUÇÃO	3339	1,000	150,8500	150,85
TEIO MAQ MANUTENCAO E COMERCIO VAREJIS	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA DESMONTAGENS E REMONTAGENS DE C	3172	1,000	1.102,0000	1.102,00
TEIO MAQ MANUTENCAO E COMERCIO VAREJIS	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA DESMONTAGENS E REMONTAGENS DE C	3174	1,000	945,0000	945,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE**Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Dezembro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
TEIO MAQ MANUTENCAO E COMERCIO VAREJIS	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA DESMONTAGENS E REMONTAGENS DE C	3181	1,000	1.094,2000	1.094,20
TEIO MAQ MANUTENCAO E COMERCIO VAREJIS	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA DESMONTAGENS E REMONTAGENS DE C	3223	1,000	1.824,0000	1.824,00
TEIO MAQ MANUTENCAO E COMERCIO VAREJIS	CRUZETA	3181	1,000	452,0000	452,00
TEIO MAQ MANUTENCAO E COMERCIO VAREJIS	REPARO	3172	1,000	680,0000	680,00
TEIO MAQ MANUTENCAO E COMERCIO VAREJIS	REPARO	3181	2,000	640,5000	1.281,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	MANGUEIRA 4 TRAMAS 1/2 COM CONEXÃO	3176	1,000	320,0000	320,00
TORNEARIA E METALURGICA DOSSA LTDA	MANGUEIRA 4 TRAMAS 1/2 COM CONEXÃO	3219	0,500	960,0000	480,00
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	ANEL ENCOSTO	3169	1,000	843,1000	843,10
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	COLA SILICONE	3168	3,000	32,5000	97,50
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	COLA SILICONE	3169	2,000	32,5000	65,00
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	DISCO	3168	6,000	48,9800	293,88
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	DISCO PAPEL FREIO	3168	8,000	143,6700	1.149,36
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	ESFERA	3169	1,000	9,5400	9,54
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	MOLA	3168	4,000	4,8700	19,48
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	PARAFUSO	3168	6,000	12,5100	75,06
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	PLACA ENCOSTO	3169	2,000	439,1100	878,22
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	PLACA ENCOSTO	3169	2,000	456,7400	913,48
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	REPARO CILINDRO	3169	1,000	104,5400	104,54
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	RETENTOR	3168	1,000	25,0000	25,00
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	RETENTOR S	3168	2,000	31,5800	63,16
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	RETENTOR SEMI EIXO	3168	2,000	17,9900	35,98
TRATOR PECAS TUPY LTDA ME	RETENTOR SUP EIXO DIANTEIRO	3168	2,000	72,5400	145,08
VALDIR TREZ 73319490982	CAMARA	3304	1,000	126,5000	126,50
VALDIR TREZ 73319490982	PROTETOR	3304	1,000	100,0000	100,00
VALDIR TREZ 73319490982	TIP TOP	3163	1,000	34,0000	34,00
VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	CUCA CASEIRA	3186	3,000	7,5000	22,50
VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	GROSTOLI	3186	2,000	17,9000	35,80
VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	GROSTOLI FOFO	3201	3,000	16,9000	50,70
VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	PALITO SALGADO	3186	2,000	18,9000	37,80
VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	REFRIGERANTE	3201	10,000	6,0000	60,00
VALMIR ALVES DE SIQUEIRA 01724777947	SALGALDOS SORTIDOS	3201	150,000	0,7500	112,50
VILSON GONCALVES DOS SANTOS 76098036934	SERVIÇO DE LAVAGEM	3341	4,000	35,0000	140,00
VISOLI PRE-MOLDADOS LTDA EPP	TUBO DE CONCRETO DE 40CM	3295	35,000	50,0400	1.751,40
Z L10 ENGENHARIA E CONSTRUCAO EIRELI	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS		0,001	253.273,2800	300,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	BATERIA	3175	2,000	650,0000	1.300,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	BATERIA 100 AH	3183	1,000	650,0000	650,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	LAMPADA H7	3175	2,000	80,0000	160,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**MUNICÍPIO DE NOVO HORIZONTE**

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Dezembro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	PLACA DE DIODO	3183	1,000	300,0000	300,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	PLUG	3177	2,000	30,0000	60,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	REGULADOR DE VOLTAGEM	3183	1,000	140,0000	140,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	RELE AUXILIAR	3177	2,000	40,0000	80,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	ROLAMENTO	3183	2,000	40,0000	80,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	3177	1,000	320,0000	320,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS	3183	1,000	160,0000	160,00
ZAMPROGNA E ZAMPROGNA LTDA - ME	TERMINAL BATERIA	3183	4,000	20,0000	80,00
<b>Total Geral do Mês ----&gt;</b>					<b>244.759,01</b>